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FAKTA OG TAL (pr. 31. desember 2023)  
KLUBBAR OG MEDLEM  
 2023 
Tal klubbar 35 
Tal medlemmar + klubbrådgjevarar 692+118 
Tal plakettmottakarar 19 

 

DELTAKING PÅ KURS OG LEIR 
Deltakarar og vaksenleiarar 2023 
Årsmøtet -med stemmerett 45 
Superhelg (styrevervsopplæring) 113 
Inspirasjonssamling 14 
Fylkesleir 203 
Landsleir 62 
Storkurs 87 
SASen, Senior- og alumnsamling 27 
Trivselsagentkurs 12 

 

GJENNOMFØRTE PROSJEKT  
Fagområde 2023 
Aspirant  15 
4H-arbeid 27 
Dyr og gårdsliv 39 
Entreprenørskap 36 
Helse 58 
Kosthold og mat (hefte) 6 
Kultur 62 
Kultur (hefte) 5 
Natur 106 
Friluftsliv (hefte) 2 
Landbruk (hefte) 3 
Samfunn 22 
Samfunn, Aspirantlederen (hefte) 2 
Teknologi og mekking 23 
Fritt val/valg (hefte) 9 
Totalt 415 
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FRIVILLIG INNSATS I KLUBBANE 
 

Det er mange som jobbar frivillig for 4H-klubbane. I kvar klubb er det ein eller fleire 

klubbrådgjevarar (i hovudregel er dei fleire enn ein), som alle jobbar frivillig. I 2023 hadde vi 

118 klubbrådgjevarar. I tillegg kjem dugnadsinnsats frå medlemar, foreldra og andre frivillige. 

 

I vårt fylke har vi totalt om lag 245 leiarar, nestleiarar, kasserarar, sekretærar og 

styremedlemar som har vore i aktivitet i klubbane. Desse har gjennomført 134 styremøte. 

Den totale dugnadsinnsatsen er høg! Utifrå rapportane frå klubbane ser vi at det har vore 

gjennomført 349 klubbmøter. 1390 deltakarar har vore med 

på friluftsliv, 382 på landbruksaktivitet, 75 på gardsbesøk, 35 på aktivitet innan kyst og 

sjø og heile 1095 deltakarar har vore med på matlaging utandørs.  

 

I tillegg til dette kjem deltakinga på ulike fylkesarrangement. 
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HELSING FRÅ FYLKESSTYRET 
 
Så sett vi punktum for 2023 og ser tilbake på endå eit år som har gått. Det har vore eit bra år 
for oss i 4H Møre og Romsdal, for fjerde året på rad har vi medlemsvekst. Eg tenker med 
stor glede på at dette er det fjerde året vi har blitt endå fleire, at endå fleire får oppleve det 
fine og gode 4H har å by på.  
Året byrja noko krevjande for oss frivillige i fylket, med redusert kapasitet på kontoret. I juni 
tilsette vi ein ny medarbeidar på kontoret i Sykkylven, Isabell. Er glad for å ha fått ho med 
oss på laget, og vi kjenner oss styrka til å møte oppgåver og utfordringar i 2024. I løp av 
2023 har fylkesstyret arbeida godt, særleg med økonomi og arrangement. Vi har hatt stor 
glede av å gjennomføre fyrste «normalåret» etter fleire år prega av pandemien, i 2023 har vi 
gjennomført alle planlagde arrangement.  
2023 er også det året der vi har teke opp igjen utdanninga av trivselsagentar, 10 flotte, 
trivelege og engasjerte ungdommar som har spreia glede i eigen klubb og rundt om på ulike 
arrangement.  

Vi har fått oppleve mange kjekke augneblikk, opplevingar og mykje 4H-glede. Det som 
motiverarar oss i styret aller mest er å samle 4H-arar, sjå gleda dei får ved å treffe nye og 
gamle kjente. Eit personleg høgdepunkt for meg var å endeleg få arrangere fylkesleir på 
Gjermundnes, pandemien har gjort slik at det var heile fire år sidan sist vi var der. Det var ei 
enorm glede og stor ære å få vere med i leirkomiteen. Å få lov å vere ein del av den flotte 
gjengen som la ned mykje tid og energi, for å legge til rett for at 220 deltakarar kunne 
samlast til ei langhelg i fine omgjevnadar og få oppleve noko av det kjekkaste 4H har å by 
på, nemleg leirlivet. Fylkesleiren er berre eit av fylkesarrangementa som vart gjennomført i 
året som gjekk, så eg vil nytte dette høvet til å takke. Eg vil rette ein stor takk til alle som i 
året som har gått, år før dette eller året som kjem, til dokke som er frivillige som står på 
saman for å arrangere og legge til rette for at 4Harar kan samlast å oppleve 4H, kjenne på alt 
det som 4H gir og bringar med seg. Tusen takk for innsatsen dokkar!  

Med mot, glede og engasjement ser vi i fylkesstyret fram i mot endå eit 4H-året. Vi ivrar etter 
å ta fatt på oppgåver og utfordringane som vil møte oss. Organisasjonen er i utvikling både 
lokalt og nasjonalt, det skjer mange spennande ting. Ein av dei er lansering av 4H-løpet og 
fornya prosjektplattform. Det blir firedagars fylkesleir med Elvablikk 4H i spissen heilt sør på 
Sunnmøre. Midlar frå Gjennsidige stiftelsen gir oss moglegheit til å ha gratis superhelg på 
Åfarnes og gratis inspirasjonsamling på Vestnes. Dette er berre noko av det som skjer i året 
som kjem. Vi håpar vi ser deg i løp av dette 4H-året.  

Vi i fylkesstyret gler oss til 4H-livet saman med alle dokke i året som kjem!  

 

Med beste helsing  

Fylkesstyret i 4H Møre og Romsdal 

v/Leiar Ragnhild S. Bjørkedal 

  



6 
 

 

MØRE OG ROMSDAL, STYRET OG SEKRETARIATET  
 
ÅRSMØTET  
Årsmøtet 2023 vart halde årsmøte 5. februar. Der møtte 45 representantar med stemmerett. 

I tillegg møtte 54 observatørar utan stemmerett, to frå valkomiteen, ordførar,  og to gjester. 

21 klubbar var representert.  

Årsmøtet behandla dei vanlege årsmøtesakene.  

 

FYLKESSTYRET   
Styret har etter årsmøtet vore samansett slik:  

Ragnhild S. Bjørkedal, Leiar  

Silje Stadheim, Nesteleiar 

Hans Ole Hatle , styremedlem 

Ida Kanutte Risvik, styremedlem 

Andreas Skomsø, styremedlem 

Hege Einset, Moral sin representant 

Ingvild Aasen Grimstad, 1. vara 

Hanne Mette Hatle, 2. vara 

Malene Hoem, 3. vara 

 

Berit Fredriksen, ordførar  

Hilde Kjersem Kolberg, varaordførar  

Styret hadde i 2023 totalt 8 møte og har handsama 81 saker.  

Styret har som hovudoppgåve å gjennomføre oppgåver og planar som er bestemt av 

årsmøtet, ha kontroll med budsjettet og sørgje for at fylkesleddet har ein ansvarleg økonomi. 

 

NEMDER OG UTVAL  
Valkomite:  Sofie Hamre, Caroline Bertha Remset og Sofie Langbach,  
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4H-KONTORET  
4H Møre og Romsdal har kontor i Næringsfabrikken i Sykkylven.  
May Britt Skjortnes 

Er tilsett i 50% fast stilling som organisasjonsrådgjevar.  

Isabell Cathrin Hagen  

Er tilsett 50% som organisasjonsrådgjevar.  

Synnøve Jørgensen, Regionleiar 
4H Møre og Romsdal høyrer til regionen Vest. Her er Synnøve Jørgensen regionleiar.  

4H-KLUBBANE  
I Møre og Romsdal er det 35 klubbar, med (pr 31. desember) til saman 692 medlemmar og 

118 klubbrådgjevarar.  

4H-GARDANE 
Det er pr i dag 2 godkjente 4H-gardar i vårt fylke.  

Torset 4H-gard, Aure kommune 

Solemdal 4H-gard, Molde kommune 

 

KLUBBKONTAKT OG KLUBBESØK  
Fylkeslaget har god kontakt med klubbane via telefon, e-post og Facebook. Vi er til stades 
på fylkesarrangementa og møter mange klubbrådgjevarar og medlemar der. Besøkjer og 
klubbar som ynskjer det så langt vi har hatt kapasitet til dette.  

Det meste av informasjonen til klubbane går i dag pr. e-post, via heimesida og Facebook. 

Nyheitsbrevet Klubbservice frå 4H-fylket blir sendt til klubbstyra og klubbrådgjevarar ein gong 

i månaden. 

DIGITALE KLUBBRÅGJEVARKVELDAR  
I 2023 har 4H Møre og Romsdal gjennomført totalt tre digitale klubbrådgjevarkveldar på 

teams. Ein kveld i juni som omhandla leirane. Og ein kveld i september med eit kjempebra 

oppmøte som handla om endringane i 4H-løpet, haustfest og prosjektavslutning.  

I november gjennomførte vi ein digital klubboppfølgingskveld saman med region vest, her 

vart det snakka om 4H-løpet og first for rapportering 1.desember. 
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HAUSTFESTANE  
Fylkesstyret har valt å prioritere besøk til jubileumsklubbar, nokre andre klubbar var og 

heldige og fekk besøk. I 2023 har vi besøkt Storm 4H som vart 30år, Skåla 4H, Regnbuen 

4H, Klurtolla 4H og Fjellflora 4H.  

 

REGIONSAMLINGANE 

I 2023  vart det gjennomført 5 regionsamlingar rundt om i fylke, vertsklubbar var:  

Villmarksgjengen 4H, Stranda, Myrvåg 4H, Myrvåg, Ørn 4H, Visdalen, Vårsøg 4H, Surnadal 

og Bjerkely 4H, Batenfjorden.  

Totalt var 18 klubbar og 145 deltakarar med på samlingane.  

Målet med regionsamlingane er att naboklubbane skal få møtast til kjekke aktivitet, og for å 

bli kjent med kvarandre. Samlingane arrangerast av 4H Møre og Romsdal. Fylkesstyre og 

ansatte kjem med eit ferdig aktivitetsopplegg. Vertsklubbane stiller med stad å ver. Tusen 

takk til dei som tok imot oss. 

Alle samlingane starta med presentasjon og bli kjent leikar. Det neste på programmet var 

laging av bondesjakk i pose. Nokre hadde med seg steinar, andre var ute i naturen og samla 

stein. Så malte dei steinar og malte bondesjakk på lin posar. Nokre måla kunststeinar.      

På bålpannene lage dei seg eigne tortilla wraps, dette fall i god smak hjå dei fleste. 

Undervegs vart det gitt informasjon frå fylke om ting som skal skje framover. 

 

4H-DAGEN – UNDER OPEN HIMMEL  

4. mai er den offisielle 4H-dagen. 4H Møre og Romsdal oppmoda alle medlemmar og 

klubbar i fylket til å sove ute denne natta. 
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MORAL 4H - MØRE OG ROMSDAL SIN ALUMN KLUBB   
Per 01.10.2023 har MORAL 4H 66 medlemmer. 

Styret fram til årsmøtet 04.11.23: 

Leiar: Hege Einset 

Nestleiar: Ida Bjørnevik 

Kasserar: Sigrun Sjømæling 

Sekretær: Marita Nauste Hamre 

Styremedlem: Ingvild Aasen Grimstad 

 

Styret har i løpet av perioden avholdt 4 styremøte. Der har det blitt behandla 23 saker. I 

tillegg har Messenger og Facebook blitt nytta til kommunikasjon utanom møter.  

Det har vore eit relativt aktivt og produktivt 4H-år for MORAL, hvor vi har deltatt de fleste 

fylkes-arrangement. Styret takker for et innhaldsrikt og aktivt 4H-år. Vi ser frem til å starte et 

nytt år, og håper på endå fleire aktive alumnar i 2024. 

 

Med vennlig hilsen  

Styret i MORAL 4H  

 

Følg oss på sosiale media! 
Facebook: MORAL – Møre og Romsdal alumnlag  

Snapchat: moralpreiken 
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PROSJEKT  
 

TRIVSELSAGENT  

I 2023 har trivselsagentprosjektet endeleg starta opp att i Møre og Romsdal. 

Trivselsagentkoordinatorane Ingvild Aasen Grimstad og Tare Reklev Øverbø har 

gjennom året utdanna 10 trivselsagentar, og desse har hatt ansvaret for inkludering 

og trivsel både i klubbane og på fylkesarrangement. 

 

Gjennom året har trivselsagentane delteke på to ulike samlingar, samt fleire 

fylkesarrangement. Den fyrste samlinga var 24-26. Februar i Volda, og her deltok alle 

dei 10 trivselsagentane samt koordinatorane og Ragnhild Bjørkedal. Her fekk 

trivselsagentane både teoretisk undervisning, men også tid til leik og anna kreativt 

arbeid. Helga var svært vellukka å stappfull av lærerik aktivitet og anna sosialt 

samvær. Den andre samlinga vart avholdt på Teams 21. September. Her deltok 7 

agentar og dei fekk moglegheit til å dele erfaringar med kvarandre. Det vart i tillegg 

gjennomført ei evaluering av året som skal bidra til å forbedre neste års prosjekt. 

Trivselsagentane har og iløpet av dette året våre med å produsere eigne genserar 

som blant anna skal bidra til synleggjering  av deira rolle og prosjektet. Her vart 

slagordet “Fjord og fjell, triveleg læll” printa på gensarane.  
 

Koordinatorane er svært nøgde med å ha fått starta opp prosjektet igjen, og ser fram 

til å vidareutvikle og gjere prosjektet enda betre til neste år!  

 

4H I FRILUFT  

Miljødirektoratet lyst ut midla for å medverke til auka deltaking i helsefremmande, 

trivselsskapande og miljøvennleg friluftsliv for alle grupper i befolkninga. 4H Møre og 

Romsdal søkte og fekk innvilga midla som skulle vere med på å skape gode 

opplevingar ute i friluftsliv gjennom fleire av våre arrangement. Midlane blei nytta 

både på Friluftshelt-kurset, fylkesleiren, seks regionsamlingar, Storkurset og SASen, 

og bidrog til at vi kunne tilby aktivitetar gratis eller til ein lågare pris. Du kan lese meir 

om dei ulike arrangementa i årsmeldinga.  
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ÅRETS KLUBB 2023 – Klurtolla 4H 
Klurtolla 4H høyrer til på Kleive/Istad i Molde Kommune og er ein stor klubb på ein liten 

plass, men klubben er stadig i vekst og pr desember 2023 har klubben 39 medlemer mellom 

10-18 år, 6 alumnmedlemmer og 6 klubbrådgjevarar. Klubben har i tillegg ei aktiv gruppe 

med 12 kløvermedlemmer.  

Klurtolla 4H har gjennom året vore ein svært aktiv 4H-klubb lokalt og regionalt. Klubben har 

gjennom 2023 vore representert på alle fylkesarrangement. Best representert var klubben 

under fylkesleir på Gjermundnes. Heile 39 medlem og vaksne deltok! Klubben har i tillegg til 

høg aktivitet og vore arrangørklubb for nattvolleyball og storkurs i år med god deltaking og 

gode tilbakemeldingar på begge arrangementa.  

Lokalt har klubben hatt eit vidt spekter av aktivitetar gjennom heile året for medlem i alle 

aldrar. I tillegg til medlemsmøte og styremøte er det gjennomført juleverkstad med julegraut, 

stand på Dyregodagene i samarbeid med Bjerkely 4H, besøk på badeland, diskotek, fleire 

overnattingar inne og ute og volleyballtrening nesten kvar veke.  

Klurtolla 4H er flinke til å nytte seg av naturen og har hyppig bruk av naturmøteplassen sin. 

Her kan klubbens medlem aktivisera seg med bading, fisking, garnsetting, SUP, klatring i tre, 

mat på bål og mykje meir.  

Det er stor dugnadsvilje knytt til klubben, som i nominasjonane skildrast som ei drivkraft i 

lokalsamfunnet. Klubben har gjennom året samarbeida med fleire lag og bedrifter. 

Middagsombringing til det lokale omsorgssenteret i helgene og delvis ansvar for 17 mai 

feiringa er berre nokre av fleire aktivitetar klubben bidrar med for verdiskaping i lokalmiljøet.   

Klurtolla 4H er ein 4H klubb med gode verdiar. Klubben har stort fokus på samhald, å lære 

ved å gjære og inkludering. Dette gjær at klubben, til tross for størrelse, har fått til eit godt 

fellesskap på tvers av alder. Dei eldste lærer opp dei yngre gjennom aktivitet som utfordrar til 

samarbeid og skapar samhald.   

4H Møre og Romsdal gratulerer Klurtolla 4H som Årets klubb 2023.   

  

KURS OG LEIR  
Dette året har vi gjennomført dei fleste arrangementa våra, med nokre unntak og nokre 

arrangement som har blitt utsett til eit seinare tidspunkt.  

STYREVERVOPPLÆRING  

I 2023 var det endeleg duka for Superhelg i Elnesvågen/Malmefjorden etter «normal» model. 

3. - 4. Februar var flinke instruktørar for styreverv og friluftsheltkurs i sving for å lære opp 

klubbstyra frå alle plassar i fylket. Til saman var det 113 deltakarar påmeldt helga.  
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Fredag vart vi tekne i mot av Lynet 4H og Regnbuen 4H som var teknisk arrangør. Dei diska 

opp med taco før første kursbolk og icebreaking aktivitet. Laurdag var det fullføring av kurs 

og plakettfest. Søndag avholdt 4H Møre og Romsdal sitt årsmøte for 2023.  

Under helga var det gjennomført kurs for leiar, sekretær, kasserar, styremedlem, friluftshelt 

og rådgjevarar/vaksne. Arrangementet var og så heldig å få storfint besøk frå styreleiar i 4H 

Norge, Martin Holmen.  

4H Møre og Romsdal har og gleda av å ønskje velkommen Emilie Morseth-Fraser og Solveig 

Aasen Grimstad som instruktørar i fylket. Begge hospiterte under årets styrevervsopplæring 

og fullførte utdanninga si i Mars.  

 

PLAKETTFEST 

4. Februar var det dukka for plakettfest på  

Vonheim i Malmefjorden. Alle plakettmottakarane 

vart feira, men spesielt dei 11 frammøtte vart det  

gjort spesielt stas på, saman med deltakarar frå  

Superhelga, venner og familie. Varaordførar i  

Hustadvika kommune Tor Grunde Malme delte  

ut plakettane, Marita Nauste Hamre frå Moral  

heldt ein fin tale til plakettmottakarane og delte  

ut ei gul rose til kvar enkelt. På vegne av  

plakettmottakarane heldt Ingvild Grimstad  

Aasen ein flott og fin tale.  
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INSPIRASJONSAMLING   

Januar var klubbrådgjevarar samla til inspirasjonssamling på Fjellsetra i Sykkylven. Det var 

ei kjekk og innhaldsrik helg, med godt program. På fredag hadde vi et lite foredrag om positiv 

psykologi, på laurdag var det førstehjelpskurs med Røde kors Stranda. Etter dette kurset 

laga vi mat på bål og hadde ulike aktiviteter ute, og vi var på poengjakt. Om kvelden var det 

alle mot alle quiz. Søndagen fikk vi info frå fylket før vi pakka sakene og reiste glade og 

inspirerte heim igjen. 

 

 

 

 

 

NATTVOLLEYBALL 

Første helga i mars arrangerte Klurtolla 4H nattvolleyball i Kleivehallen. Det var 93 påmelde 

spillere, de var fordelt på 12 lag og 20 voksne. Mange hadde reist langt i vinterværet så 

arrangementet startet med kveldsmat før det var litt info og bli kjentleker. De innledende 

kampene startet 21:30. Alle lagene spilte 5 innledende kamper med en tacopause rundt 

midnatt. De 4 lagene med flest poeng gikk videre til en semifinale, deretter en spennende 

finale hvor Elvablikk gikk av med seieren. Nå var klokken blitt 6 og det var tid for 

premieutdeling og kåring av beste kostyme som gikk til Mamma Mø og Kalvene. 

Arrangementet avsluttet med frokost før hjemreise.   
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SAS’EN  

31. mars til 2. april var det senior og alumnsamling på skaret (Molde). Det var 27 

4Here som møttes for en kjekk helg sammen. Fredag var det taco, noen bli kjent 

leker og mye spill og kos på kvelden. Lørdag spiste vi frokost før vi gikk ut. Der var 

det sol og strålende vær. Så satt vi opp taubruer og hadde poeng skattejakt med 

ulike oppdrag før vi grillet grønnsaksspyd og smores til lunsj. Når vi kom inn var det 

pastagryte til middag, kahoot og spill resten av kvelden. Søndag var det frokost og 

nedvask før vi dro hjem etter en kjekk helg. 

 

FYLKESLEIR  

Torsdag 29. Juni til søndag 2. juli var det endelig fylkesleir på Gjermundnes. Det var 203 

deltakarar på leir og klubbane var delt inn i tun. Det var fint ver når leiren starta sjølv om det 

kom ein regnskur torsdagskveld. På fredag reiste medlemmane ut på aktivitet og det var litt 

av kvart å velje mellom. Dei tøffaste gjekk via ferrata i Åndalsnes, det var ridning, kampsport, 

sveising, dans og mykje meir. På laurdag var det stor aktivitet på volleyballbana med kampar 

for små og store. Tautrekking vart det og tevla i. I tillegg til volleyball og tautrekking var det i 

år også ein form for poengjakt kor ein kunne gjere ulike aktivitetar for å få poeng. Tema for 

leiren var FARGERIK og det var eit fargerikt tog som gjekk gjennom leiren på laurdagskveld. 

På søndag arrangerte Grimstadhøgda klubbstafett og alle reiste heim etter ein kjekk leir med 

mykje leik og godt ver.  
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NORDISK LEIR PÅ LOM 

Årets Nordisk leir var i Lom. Det var 62 medlemmer frå fylket og 7 av desse var alumnar. 

Veka inneheldt Icebreaking, kulturdag, Lom-dag med besøk på ulike museer, Stavkirka og 

aktivitetssenter. Torsdag var nokre av medlemmane på tur til Galdhøpiggen, det var ein tung 

tur opp, men alle kom seg til toppen. Vel på toppen fekk dei ingen utsikt og snøvær. Resten 

av medlemmane fekk ta turen til Klimaparken 2469, der fekk dei sett inne i is-tunellane og 

fekk høyre mykje ny historie. I kjent 4H stil var det volleyball, tautrekkingsturneringer. Fylket 

kom på andreplass i tautrekningen. Sjølv med litt dårleg mat og ikkje det beste veret ble det 

ein vellukka leir. 
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STORKURS 

Årets storkurs vart arrangert på Kleive av Klurtolla 4H. Det var helga 22. - 24 september at 

87 4Harar og vaksne vart tatt i mot av medlemmar og fylket på Kleive skule. På fredag var 

det bli kjent leikar i Kleivehallen og mordaren var i gong, nokon var veldig engasjert i denne 

leiken. På laurdag reiste medlemmane ut til ulike aktivitetar som volleyball, klatring, friluftsliv, 

skyting, ryktet var at alle hadde det kjekt på aktivitetane. Om kvelden vart det filmkveld, 

grilling av s’mores og leik i hallen. På søndag skulle medlemane ut i tevling, og vart delt i 

grupper på tvers av klubbar: Kleivespranget var i gong. Det vart servert veldig god mat 

denne helga og eit nytt 4H arrangement var skriven i minneboka. 
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ÆRESDIPLOM 
4Hs æresdiplom er ei utmerking som heng 

høgt i Møre og Romsdal. Jonny og June  

Fostervold har lenge vore viktige bidragsytarar  

inn mot fylkeslaget, spesielt ved 4H Møre og  

Romsdals deltaking på stoleir. I tillegg til å være  

klubbrådgjevarar har dei også bidrege inn mot  

alumnklubben i fylket, MORAL.  

Fylkesstyret i 4H Møre og Romsdal ønskjer å takke 

Jonny og June Fostervold for sin innsats for fylket  

og dei vart under årets storkurs tildelt kvar sin  

æresdiplom for sin innsats for 4H Møre og Romsdal. 

 

INFORMASJONSARBEID  
HEIMESIDA 

På 4h.no/more-og-romsdal/ vert det lagt ut informasjon om aktivitetar og andre nyhende. Det 

vert og lagt ut saker som blir sendt inn av 4H-klubbane. 

KLUBBSERVICE 

Nyheitsbrevet blir sendt på e-post til klubbstyra, klubbrådgjevar, 4H-gardar og 

samarbeidspartar andre tysdag i månaden.  

FACEBOOK, SNAPCHAT, INSTAGRAM 

Fylket har Facebookside som alle som vil kan følgje. Der deler vi stort og smått frå 

arrangement og ting som skjer. Vi har også interne Facebook-grupper.  

Fylket har og Snapchatkonto - følg oss på firehmogr.  

Du kan også følgje opp på Instagram – 4hmogr. 

 

 

 

 

https://4h.no/more-og-romsdal/
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SAMARBEID  
ANDRE FYLKESLAG I 4H 

4H Møre og Romsdal samarbeider godt med 4H Sogn og Fjordane, 4H Hordaland og 4H 

Rogaland. Dette året har fylkeslaga mellom anna samarbeida om fylkesstyreopplæring. 

STUDIEFORBUNDET NATUR OG MILJØ  
Vi har også i 2023 fått støtte til gjennomføring av kurs både frå Studieforbundet Natur og 

Miljø sentralt og i fylket.  

MEDLEMSORGANISASJONANE 

4H sine medlemsorganisasjonar får innkalling til årsmøte, og nokre møter kvart år. 4H får og 

invitasjon til årsmøte og kurs i ein del av desse organisasjonane.  

SPAREBANKANE  
Mange av sparebankane i fylket støttar merkemateriellet til 4H-klubbane.  

GJENSIDIGESTIFTELSEN  
Vi har i 2023 fått støtte til prosjekt som skal gjennomførast i 2024.  

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV  
4H er medlem i Forum for natur og friluftsliv som har kontakt med det offentlege og m.a. 

jobbar med midlar til friluftsorganisasjonane.  

FYLKESKOMMUNEN  
Fylket får støtte frå Møre og Romsdal fylkeskommune både til drift og ulike prosjekt. 

NORSK LANDBRUKSSAMVIRKE 

4H Norge får fleire millionar kroner av Norsk Landbruks-samvirke til drift av organisasjonen. 

Halvparten av desse midlane går til drift av fylka.  

NORTURA og TINE 

Både Nortura og TINE sponsar ofte arrangementa våre med produkt i tillegg til pengestøtta 

gjennom Norsk landbrukssamvirke.  

LANDKREDIT BANK  

Nasjonal avtale som blant annet sørger for gratis volleyballar og pengestøtte til turnering i 

fylket. 

GARTNERHALLEN 

Nasjonal sponsoravtale om refusjon av utlegg til frukt og grønt på arrangementa våre.  

 



19 
 

 

INTERNASJONALT 
IFYE 
I 2023 var amerikanske Elizabeth Schroeder frå Colorado, USA på utveksling hjå 4H Møre 

og Romsdal gjennom IFYE-utvekslinga (international 4H-Youth Exchange). I løpet av tre 

veker fekk ho oppleve den fantastiske vestnorske kulturen og naturen. Ho var deltakar under 

fylkesleir på Gjermundnes og Nordisk leir i Lom og fekk dermed deltatt på det beste av leirliv 

4H har å by på. Etter Nordisk Leir gjekk turen hennar vidare til Telemark.  

GAMBIAUTVEKSLING  

Det var totalt 16 4Harar frå heile Norge som reiste 

på tur, med tre reiseleiarar. Derav ein deltakar frå 

Møre og Romsdal.   

Vi landa i Banjul for å "avklimatisere" oss, og bli 

kjent med kulturen, skikker og noko språk, laget 

presentasjonar om 4H Norge og kjøpte inn gåver til 

vertsfamiliar og 4H klubbane vi skulle besøke.  

Vi overnatta i tre forskjellige landsbyar hos 

vertsfamiliar, i Kibir, Niamina og Kerr Omar Saine 

 

Vi blei kjent med 4H Gambia som organisasjon og fekk sjå fleire spennande prosjekt som dei 

driver på klubbnivå der.  

Godt oppsummert: fantastisk stemning på roadtrip, kulturelle opplevelser, trommesirklar, 

flodhestsafari , eksotisk mat, gjestfriheit, spennande prosjekter og 4H på internasjonalt nivå. 
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ØKONOMI  
I 2023 går vi med eit relativt stort overskot på kr 283 274. Sjå eige dokument for 

årsrekneskap.   
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ÅRETS PLAKETTMOTTAKARAR (mottar 

plaketten i 2024) 
For å få plaketten må 4H-medlemmet ha gjennomført sju prosjekt (aspirantprosjekt tel ikkje) 

før dei fyller 25 år. For å få godkjent eit 4H år må ein ha fullført og fått godkjent eit 4H-

prosjekt og delteke aktivt i klubben sine arrangement og aktivitetar. 

 Fornavn Etternavn Klubbnavn 

Emma Sofie Nybråten Ruggå 4H 

Jacob Opskar Almstad Ruggå 4H 

Brage Strand Nogva Regnbuen 4H 

Ola-Einar Haugland Bjørkedal Freidig 4H 

Hanna Ljotebø-Krokå Myrvåg 4H 

Marita Skarmyr Beitveit Tareholmen 4H 

Kim Bremnes Lounas Ruggå 4H 

Mathea Berge Bøstrand Elvablikk 4H 

Olav Tomasson Eikrem Grimstadhøgda 4H 

Thea Foss Liljen 4H 

Emil Frøysa Fjellrosa 4H 

Lars Even Fredvig-Erichsen Ørn 4H 

Ida Susann Tronstad Fjellrosa 4H 

Saron Tesfayweldelibanos Løvetann 4H 

Robert Andre Sande Voldsund Fjellflora 4H 

Tim Aasen Grimstadhøgda 4H 

Vilja Tveekrem Grimstadhøgda 4H 

Mari Dahle Liljen 4H 

Marcus Halås Regnbuen 4H 
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OVERSIKT OVER KLUBBANE  
Klubb Poststad 
Bjerkely 4H BATNFJORDSØRA 

Blåklokka 4H SYKKYLVEN 

Elvablikk 4H ÅHEIM 

Fjellflora 4H FOSNAVÅG 

Fjellreven 4H HORNINDAL 

Fjellrosa 4H HELLESYLT 

Fossekallen 4H GJØRA 

Freidig 4H FOLKESTAD 

Futt 4H VEVANG 

Grimstadhøgda 4H ØYDEGARD 

Hustadvika 4H HUSTAD 

Klurtolla 4H KLEIVE 

Kråkefot 4H ÅFARNES 

Kveldssol 4H MITTET 

Lauparen 4H VESTNES 

Liljen 4H EIDSBYGDA 

Lynet 4H MALMEFJORDEN 

Løvetann 4H LESUND 

MORAL ØYDEGARD 

Mulevika 4H NERLANDSØY 

Myrvåg 4H GURSKØY 

Regnbuen 4H EIDE 

Ruggå 4H VALLDAL 

Røsslyngen 4H BÆVERFJORD 

Skåla 4H SKÅLA 

Start 4H TODALEN 

Storm 4H ØRSTA 

Straumen 4H HUNDEIDVIK 

Tareholmen 4H KVAMSØY 

Villmarksgjengen 4H STRANDA 

Vågbø 4H TINGVOLL 

Vårbrus 4H SYVDE 

Vårsol 4H ERESFJORD 

Vårsøg 4H SURNADAL 

Ørn 4H VISTDAL 
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REPRESENTASJON 
(eksterne møter og arrangement 4H Møre og Romsdal har vore representert) 

Dato Møte/arrangement Namn 

05.03 
Årsmøte i 4H Møre og Romsdal 

Bygdekvinnelaget 
Hanne Mette Hatle  

22.03 Årsmøte Studieforbundet Natur og Miljø Ida Kanutte Risvik 

14.-16.04 Insporama  Ragnhild S. Bjørkedal og Silje 

Stadheim 

16.04 Landsstyremøte i 4H Norge Ragnhild S. Bjørkedal 

22.-24.09 Landsstyremøte i 4H Norge Ragnhild S. Bjørkedal  

8.-10.09 Fylkesstyreopplæringen i Vest Hans Ole Hatle, May Britt Skjortnes 

og Ragnhild S. Bjørkedal 

 

 

4H Norge er ein landsomfattande, ideell barne- og ungdomsorganisasjon som er 

livssynsnøytral og partipolitisk uavhengig. Organisasjonen har som formål å utvikle ein aktiv 

og samfunnsengasjert ungdom med ansvarskjensle og respekt for natur og menneske. 

Formålet vert uttrykt gjennom mottoet «Å lære ved å gjere” og gjennom 4H-lovnaden: Vi 

lover å arbeide mot det mål å bli en ungdom med klart Hovud, varmt Hjarte, flinke Hender og 

god Helse.  

 

4H Møre og Romsdal er eit fylkeslag av 4H Norge. Fylkeslaget består av klubbane i fylket. 

Fylkeslaget blir leia av eit årsmøte som vert halde kvart år innan utgangen av mars. På 

årsmøtet vert det valt eit fylkesstyre som i perioden fram til neste årsmøte tek avgjerder og 

handsamar saker som har betyding for alle 4H-arane i fylket. Styret har og ansvar for 

budsjett, årsplan og planarbeid med tanke på framtidige prosjekt og satsingsområde 
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